
СОВЕТ 
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                             

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 03.12.2024г.         №8/17 
 

О признании утратившим силу решения Совета Нижнедобринского сельского  
поселения от 03.12.2024г. №23/38 «Об  утверждении Порядка ведения реестра 

муниципального имущества Нижнедобринского сельского поселения Жирновского 
муниципального района Волгоградской области»  

   
 

В соответствии со ст.51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом 
Минфина России от 10.10.2023 №163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного 
самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом  
Нижнедобринского сельского поселения, Совет Нижнедобринского сельского поселения 
решил: 
 

1.  Признать утратившим силу решения Совета Нижнедобринского сельского поселения 
от 03.12.2024г. №23/38 «Об  утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества 
Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской 
области»  

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить заместителя председателя 

Совета Нижнедобринского сельского поселения Бусалаева А.В. 
 
 

 
 Глава Нижнедобринского сельского поселения                                     А.В.Богданов   

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


